Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it150
PLV  Slim Waterproof IP65LED Drivers
50÷300
Watt EMC
PF
λ ≥ 0,98
M M F
46/60 mm
110V
I
CV
A B
C
ta  -10°÷ +40°C
	 Alimentatore per LED di potenza
•	 Alimentatore da incorporare - IP65 - Classe II di isolamento
•	 Uscita in tensione costante 24VDC, ±5%
•	 Protezione autoripristinante contro le sovratemperature,
	 contro il circuito aperto ed i corto-circuiti sul secondario
•	 Alto fattore di potenza
•	 Alimentazione: 220÷240V/AC ±10% - Uscita stabilizzata
 	Driver for High Brightness LEDs
•	 To be built in - IP65 - Insulation class II
•	 Output in steady voltage 24VDC, ±5%
•	 Self-resetting protection against overtemperatures,
	 against open circuit and against output short circuits.
• 	High power factor
•	 Input voltage: 220÷240V/AC ±10% - Steady output.
IP 65  SELV
Part Number
Output
V
Output
Imax
W
Dimensions
A x B x C
 A40PLV05000B 24V 2,08A 50W 143 x 40 x 22
 A40PLV050K0B 24V 2,08A 50W 178 x 40 x 23,5
A40PLV10000B 24V 4,16A 100W 175 x 50 x 32
A40PLV15000B 24V 6,25A 150W 175 x 50 x 32
A40PLV30000B 24V 12,5A 300W 240 x 59 x 40
Datasheet download